2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.10.2023

                                     № 1669
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального
образования Кавказский район
от 5 декабря 2019 г. № 1918
 «Об утверждении реестра мест
(площадок) накопления твердых
коммунальных отходов, расположенных
 на территории сельских поселений,
входящих в состав муниципального
образования Кавказский район»

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 24 июня 1998 г.               № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», в связи с увеличением  количеств мет (площадок) накопления твердых коммунальных отходов,                       п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 5 декабря 2019 года № 1918 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Кавказский район» изменения, дополнив приложение к постановлению                пунктами 114, 115 следующего содержания:
«
	114
	х. Привольный
	ориентир х. Привольный, участок находится примерно в 50м по направлению на юг от ориентира, з/у с КН 23:09:0301000:581
	-
	45.551534

40.501121
	бетон
	1,2
	1
	-
	1,1
	Сотрудники предприятия
	ООО «Мичурина» 1172375016648

х. Привольный, ул. Мира, д. 82

	115
	х. Привольный
	ул. Советская, д. 28
	-
	45.552369

40.494751
	асфальт
	4
	3
	-
	3
	Сотрудники предприятия
	ООО «Мичурина» 1172375016648

х. Привольный, ул. Мира, д. 82

».
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационного телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Кавказский район

                                В.Н. Очкаласов